
Página 33394Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Hacienda y Administración Pública

8886 Orden de 24 de octubre de 2016, de la Consejería de Hacienda 
y Administración Pública, por la que se resuelve con carácter 
definitivo el concurso de méritos general, concurso de méritos 
específico y turno de resultas para la provisión de puestos de 
trabajo de la administración pública de la Región de Murcia, 
convocado por Orden de 25 de noviembre de 2015, de la 
Consejería de Hacienda y Administración Pública.

Por Orden de 25 de noviembre de 2015, de la Consejería de Hacienda y 
Administración Pública, se convocó concurso de méritos general, concurso 
de méritos específico y turno de resultas para la provisión de puestos de 
trabajo correspondientes al Grupo A, Subgrupos de Clasificación “A1” y “A2”, 
Cuerpo Superior de Administradores y Cuerpo de Gestión Administrativa, de la 
Administración Pública de la Región de Murcia (BORM n.º 279, de 2 de diciembre) 
y por Orden de 10 de diciembre de 2015, se modifican y corrigen errores de la 
mencionada (BORM n.º 292, de 19 de diciembre de 2015).

Mediante Resolución de la Comisión de Selección de fecha 24 de mayo de 2016 
(BORM n.º 126 de 1 de junio de 2016), se resolvió con carácter provisional el 
concurso de méritos anterior.

Finalizado el plazo de reclamaciones establecido en la citada Resolución y 
resueltas las mismas, la Comisión de Selección, en fecha 20 de julio de 2016, 
ha dictado propuesta de adjudicación definitiva del concurso de méritos general, 
concurso de méritos específico y turno de resultas, del concurso convocado 
por Orden de 25 de noviembre de 2015, en la que constan las relaciones de 
participantes con la asignación de los puestos adjudicados en el concurso y en el 
turno de resultas, así como los puestos de trabajo que han resultado vacantes.

Teniendo en cuenta los movimientos que se han ido produciendo en estos 
últimos meses en la organización de la Administración Regional, de 809 tomas de 
posesión relativas al concurso de méritos del Cuerpo Administrativo y Auxiliares 
Administrativos que han tenido lugar el 1 de octubre de 2016, así como de 
101 relativas a la Agrupación Profesional de Servicios Públicos, el próximo 1 de 
noviembre de 2016, y al objeto de que las unidades de personal de las Consejerías 
y Organismos Autónomos puedan disponer eficientemente la organización de 
los servicios, y no interferir en la prestación de los mismos, parece oportuno 
que los efectos de la adjudicación de los puestos de trabajo convocados en este 
concurso se produzca el próximo 1 de diciembre de 2016, a fin de no perjudicar la 
organización de los mismos y asegurar un buen servicio a los ciudadanos.  

En base a las anteriores propuestas, y de conformidad con lo establecido 
en el artículo 15.3 de la Orden de 7 de noviembre de 2007, de la Consejería de 
Hacienda y Administración Pública, por la que se aprueba el Reglamento General 
de provisión de Puestos de Trabajo de la Administración Pública de la Región de 
Murcia (BORM n.º 271, de 23 de noviembre), en la Base 42.ª de la Orden de 

NPE: A-021116-8886



Página 33395Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

14 de febrero de 2008, de la Consejería de Hacienda y Administración Pública 
(BORM n.º 43, de 20 de febrero), por la que se aprueban las Bases Generales 
que han de regir las convocatorias para la provisión de puestos de trabajo de la 
Administración Regional por el sistema de concurso de méritos, así como en la 
Base específica 21.ª de la Orden de convocatoria, 

Dispongo:

Primero.- Adjudicar con efectos de 1 de diciembre de 2016 los puestos de 
trabajo convocados en el presente concurso.

Segundo.- Adjudicar con carácter definitivo, los puestos de trabajo relacionados 
en los siguientes Anexos al personal relacionado para cada uno de ellos:

Anexo I.- Propuesta de adjudicatarios de puestos de trabajo convocados a 
personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional.

Anexo I.1.- Propuesta de adjudicatarios de puestos de trabajo convocados a 
personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional y 
al personal docente no universitario de la Administración Pública Regional.

Anexo I.2.- Propuesta de adjudicatarios de puestos de trabajo convocados 
a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional 
y al personal estatutario del Servicio Murciano de Salud en virtud del acuerdo de 
movilidad del personal funcionario de la Administración Pública Regional y del 
personal estatutario del Servicio Murciano de Salud

Anexo I.3.- Propuesta de adjudicatarios de puestos de trabajo convocados a 
personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional y 
al personal de otras Administraciones Públicas.

Anexo II- Puestos adjudicados en el Turno de resultas derivado de la convocatoria.

Tercero.- Declarar vacantes los puestos de trabajo que se relacionan en el 
Anexo III de esta Orden.

Cuarto.- De conformidad con lo dispuesto en el artículo 16.5 de de la Orden 
de 7 de noviembre de 2007, de la Consejería de Hacienda y Administración 
Pública, los destinos adjudicados en el concurso y en el turno de resultas serán 
irrenunciables, salvo que, antes de finalizar el plazo de toma de posesión, se 
hubiere obtenido otro destino mediante convocatoria pública.

Quinto.- Sin perjuicio de lo establecido en el dispongo primero y segundo de 
esta Orden y de acuerdo con la Base General 44.ª de la Orden de 14 de febrero de 2008, de 
la Consejería de Hacienda y Administración Pública, los nuevos destinos surtirán 
efectos administrativos desde la toma de posesión, y económicos de conformidad 
con lo establecido en la normativa sobre retribuciones del personal al servicio de 
la Administración Pública de la Región de Murcia. 

De conformidad con el artículo 13 de la Ley 14/2013, de medidas tributarias, 
administrativas y de función pública, el plazo para tomar posesión del nuevo 
destino será de tres días naturales, si no implica cambio de residencia del 
funcionario, o de siete días naturales, si comporta cambio de residencia y así se 
acredita de forma fehaciente o supone reingreso al servicio activo.

No obstante lo anterior y de conformidad con lo dispuesto en el apartado 7 de 
la disposición adicional decimonovena de la Ley 1/2016, de 5 de febrero de 2016, 
de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para 
el ejercicio 2016, no serán retribuidos los días comprendidos en el plazo posesorio 
en los que el funcionario no efectúe la prestación efectiva de los servicios.

NPE: A-021116-8886



Página 33396Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

Sexto.- Para la plena efectividad de los nombramientos que se confieren, 
los ceses y consiguientes tomas de posesión deberán realizarse conforme a lo 
previsto en el artículo 16 del Reglamento General de Provisión de Puestos de 
Trabajo. Para ello, por las distintas Secretarías Generales de las Consejerías y 
Organismos Públicos, deberán formalizarse las hojas de enlace respectivas, 
dándose cumplimiento, igualmente, a lo establecido en el artículo 13 del Real 
Decreto 598/1985, de 30 de abril, que desarrolla la Ley 53/1984, de 26 de diciembre, 
de incompatibilidades del personal al servicio de las Administraciones Públicas.

De acuerdo con la Resolución de 30 de marzo de 2016 de la Dirección General 
de la Función Pública y Calidad de los Servicios por la que se dictan instrucciones, 
en relación a la presentación del certificado negativo del Registro Central de 
Delincuentes Sexuales, el empleado público que haya sido adjudicatario de un 
puesto de trabajo que implique contacto habitual con menores, deberá aportar 
la certificación negativa a la que hace referencia esas instrucciones o consentir 
para que la Administración Regional la recabe, salvo que ya la hubiese aportado. 
A estos efectos, con antelación a la toma de posesión en este nuevo puesto, 
contactará con la unidad de personal correspondiente al nuevo destino quién le 
indicará el procedimiento a seguir para su obtención. 

Séptimo.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero 
de Hacienda y Administración Pública, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente a su publicación; o bien recurso contencioso-administrativo ante el 
Juzgado de lo Contencioso-Administrativo correspondiente, en el plazo de dos 
meses contados a partir del día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de 
la Región de Murcia”.

Murcia, 24 de octubre de 2016.—El Consejero de Hacienda y Administración Pública, 
Andrés Carrillo González.

NPE: A-021116-8886



Página 33397Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� CONSEJ. DE DESARROLLO ECONOMICO, TURISMO Y EMPLEO

���������������� D.G.COMERCIO Y PROTECCION DEL CONSUMIDOR

����������������� CONSUMO

������ �������������������������
FU02486BGARCIA GARCIA, DOLORES ISABEL 34809869JTQ00063 - TECNICO APOYO

De acuerdo con las Bases Específicas de la Convocatoria y con la normativa vigente en materia de protección de datos se informa que la única finalidad del presente listado es la de publicar los adjudicatarios al concurso. 
Asimismo, se informa que el mismo no constituye fuente de acceso público y que no podrá ser reproducido ni en todo ni en parte, ni transmitido ni registrado por ningún sistema de recuperación de información, sin el 
consentimiento de los propios afectados.

NPE: A-021116-8886



Página 33398Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� CONSEJ. DE DESARROLLO ECONOMICO, TURISMO Y EMPLEO

���������������� D.G.COMERCIO Y PROTECCION DEL CONSUMIDOR

����������������� D.G.COMERCIO Y PROTECCION DEL CONSUMIDOR

������ �������������������������
FU02895AORTIZ SANDOVAL, JOSE JAVIER 34824763AA100226 - ASESOR DE APOYO JURIDICO
FU01845BSALINAS GARCIA, LUZ MARINA 74342165RJC00265 - JEFE SECCION COORDINACION ADMINISTRATIVA
FU02742ALOPEZ DE LA TORRE, ANGEL LUIS 26480201WJC00479 - JEFE SECCION INFRACIONES Y SANCIONES

NPE: A-021116-8886



Página 33399Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� CONSEJ. DE DESARROLLO ECONOMICO, TURISMO Y EMPLEO

���������������� D.G.DE RELAC.LABORALES Y ECONOMIA SOCIAL

����������������� D.G.RELACIONES LABORALES Y ECONOMIA SOC.

������ �������������������������
FU02744ACOLA CERON, MARIA LUISA 34812904NJC00387 - JEFE SECCION REGISTROS Y ESTADISTICAS
FU02204ASORIA LEGAZA, MARIA ISABEL 24236378JJC00389 - JEFE SECCION CONCILIACION
FU02304BMESEGUER ROS, ALEJANDRA 34825381TJC00390 - JEFE SECCION CONVENIOS Y EMPRES.TRABAJ.TEMP
FU02766APEREZ SOLA, SAMUEL 34832373TJC00574 - JEFE SECCION DIFUS.Y.FOMEN.ECONOMÍA SOCIAL
FU02778AALARCON MARTINEZ, SILVIA 23010421WTC00148 - TECNICO GESTION
FU02209BSOLER CONTRERAS, CONCEPCION 34801899RTO00202 - TECNICO RESPONSABLE

NPE: A-021116-8886



Página 33400Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� CONSEJ. DE DESARROLLO ECONOMICO, TURISMO Y EMPLEO

���������������� D.G.ENERGIA Y ACTIV. INDUSTRIAL Y MINERA

����������������� D.G. ENERGIA Y ACTIVIDAD INDUS. Y MINERA

������ �������������������������
FU02800AVIDAL-ABARCA GUTIERREZ, M.CARMEN 27426946KA700078 - ASESOR JURIDICO

NPE: A-021116-8886



Página 33401Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� CONSEJ. DE DESARROLLO ECONOMICO, TURISMO Y EMPLEO

���������������� D.G.SIMPLIF.ACTIV.EMPRE.Y ECONOM.DIGITAL

����������������� D.G. SIMPLIF.ACTIVIDAD EMPR.ECO(INFANTE)

������ �������������������������
FU02600AJUAREZ GEA, ANGEL JOSE 74327223DJC00478 - JEFE SECCION COORDINACION ADMINISTRATIVA

NPE: A-021116-8886



Página 33402Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� CONSEJ. DE DESARROLLO ECONOMICO, TURISMO Y EMPLEO

���������������� SECRET.GRAL.DESARR.ECON,TURISMO Y EMPLEO

����������������� S.G.DESARROLLO ECONOMICO,TURIS. Y EMPLEO

������ �������������������������
FU02763ASANCHEZ SANLEANDRO, FLORA M. 05886184RA100123 - ASESOR DE APOYO JURIDICO
FU02431AMARTINEZ MEDINA, SUSANA 27483091TA700131 - ASESOR JURIDICO

NPE: A-021116-8886



Página 33403Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

���������������� SECRET.GRAL.AGUA AGRICULT.Y MEDIO AMBIEN

����������������� S.G. AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

������ �������������������������
FU02185ABUITRAGO SANCHEZ, ANTONIO 74422432KA100204 - ASESOR DE APOYO JURIDICO
FU01117ACANO ZAMORANO, RICARDO 23215598LA700044 - ASESOR JURIDICO
FU00807AAGUILAR CHORDA, JOSEFA 22464336YA700050 - ASESOR JURIDICO
FU02737AGONZALEZ LUCAS, MARIA GLORIA 27464751ZA700076 - ASESOR JURIDICO
FU01273AMADRIGAL DE TORRES, FRANCISCO ASIS 27442954KA700129 - ASESOR JURIDICO
FU02573BPARRA MARTINEZ, F. ELENA 22452391KDN70002 - JEFE NEGOCIADO
FU02498BGOMEZ SANCHEZ, ANA ALICIA 34790498PTC00390 - TECNICO GESTION
FU00460BGARRIDO ALFONSO, M. ANGELES 27436443LTO00209 - TECNICO RESPONSABLE

NPE: A-021116-8886



Página 33404Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� CONSEJERIA DE CULTURA Y PORTAVOCIA

���������������� D.G. DE DEPORTES

����������������� D.G. DEPORTES

������ �������������������������
FU02205BTORREGROSA MESEGUER, ANIBAL JESUS 27447072EJ100014 - JEFE UNIDAD INSPECCION DEPORTIVA
FU02477BTORRALBA BARBA, IRENE 34784045HJC00086 - JEFE SECCION COOPERAC. ENTIDADES DEPORTIVAS

NPE: A-021116-8886



Página 33405Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� CONSEJERIA DE CULTURA Y PORTAVOCIA

���������������� D.G.DE BIENES CULTURALES

����������������� D.G. DE BIENES CULTURALES

������ �������������������������
FU02734AALVAREZ VERA, M. LOURDES 22481869JA100156 - ASESOR DE APOYO JURÍDICO
FU02736AMESEGUER SERNA, BLANCA 27457882EA100232 - ASESOR DE APOYO JURIDICO

NPE: A-021116-8886



Página 33406Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� CONSEJERIA DE CULTURA Y PORTAVOCIA

���������������� SECRETARIA GENERAL CULTURA Y PORTAVOCIA.

����������������� S.G. CULTURA Y PORTAVOCIA

������ �������������������������
FU02779AMOLINA MARTINEZ-LOZANO, PAULA 34797128ZA100258 - ASESOR DE APOYO JURIDICO

NPE: A-021116-8886



Página 33407Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

���������������� SECRET.GRAL.EDUCACION Y UNIVERSIDADES

����������������� S.G. EDUCACION Y UNIVERSIDADES

������ �������������������������
FU02416ACAÑADAS VILLENA, MARIA ANGELES 52758552WA700062 - ASESOR JURIDICO
FU02277ARUBIO RIERA, LORENA 34827305SA700070 - ASESOR JURIDICO

NPE: A-021116-8886



Página 33408Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� CONSEJERIA DE FAMILIA E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES

���������������� SECRETARIA GENERAL FAMILIA E IGUALD.OP.

����������������� S.G. FAMILIA E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES

������ �������������������������
FU02893ADRIEGUEZ MORENO, SOFIA 34828806KA100270 - ASESOR DE APOYO JURIDICO

NPE: A-021116-8886



Página 33409Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

���������������� D.G. DE CARRETERAS

����������������� D.G. CARRETERAS

������ �������������������������
FU02745AVERDU CARRETERO, JOSE 23243077JJC00111 - JEFE SECCION REG.SANCIONADOR Y COORD.ADMVA.

NPE: A-021116-8886



Página 33410Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

���������������� D.G. DE TRANSPORTES, COSTAS Y PUERTOS

����������������� D.G. TRANSPORTE, COSTAS Y PUERTOS

������ �������������������������
FU02274AZAPATA MARTINEZ, FCO. JAVIER 22988088WA100149 - ASESOR DE APOYO JURIDICO
FU02432AMARTINEZ SILVENTE, CARMEN MARIA 27485813PA700081 - ASESOR JURIDICO
FU02423ASANCHEZ ALONSO, ELENA 34811586MA700124 - ASESOR JURIDICO
FU02480BGIMENEZ MARIN, ELENA 27444647NJC00125 - JEFE SECCION TRANSPORTE DE VIAJEROS
FU02222BBOSQUE DIAZ, RAQUEL 34803491YJC00426 - JEFE SECCION ACTIVIDADES NAUTICAS

NPE: A-021116-8886



Página 33411Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

���������������� D.G.ORDEN.TERRIT.,AQUITECTURA Y VIVIENDA

����������������� D.G.ORDENACION TERRITOR. ARQ. Y VIVIENDA

������ �������������������������
FU02193AVERDU MARQUINA, FLORENTINA 27485985LA700072 - ASESOR JURIDICO
FU02279AGUARDIOLA MARTINEZ, JOSE LUIS 27458713WA700080 - ASESOR JURIDICO
FU02759AVICENTE GONZALEZ, ANA BELEN 34806221EJC00398 - JEFE SECCION ACTUACIONES PROTEGIDAS

NPE: A-021116-8886



Página 33412Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

���������������� SECRET.GRAL.FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

����������������� S.G. FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

������ �������������������������
FU02726AMARTINEZ ROMERO, MONSERRAT 23240393CA100228 - ASESOR DE APOYO JURIDICO
FU00831AMATEOS JORGE, ELENA 27437617CA700011 - ASESOR JURIDICO
FU02578BGOSALVEZ MACIAS, ELENA 27482406MJC00091 - JEFE SECCION ASUNTOS GENERALES
FU02761AGOMEZ ANTEQUERA, MARIA JOSE 27452283NJC00392 - JEFE SECCION CONTROL PRESUPUESTARIO
FU02487AMANUEL SANCHEZ, MARIA CARMEN 48391963DJC00497 - JEFE SECCION RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL
FU01891BMOLINA CANO, MARIA CARMEN 27427506YTC00441 - TECNICO GESTION
FU02484BBARCELONA GARCIA, ROSARIO FUENSA 22470003STC00442 - TECNICO GESTION
FU02297BGAMARRA OLMEDO, BEATRIZ 27432815WTC00459 - TECNICO GESTION

NPE: A-021116-8886



Página 33413Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� CONSEJERIA DE HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

���������������� D.G. DE PATRIMONIO E INFORMATICA

����������������� D.G. PATRIMONIO E INFORMATICA

������ �������������������������
FU02757AGODINEZ MARTIN, ANTONIO 34799783RJC00366 - JEFE SECCION JURIDICO PATRIMONIAL
FU00617BROSIQUE SAEZ, CONSUELO 27439475SJC00419 - JEFE SECCION DE CONTRATACION CENTRALIZA
FU02492BGARCIA MORENO, JAVIER LUIS 23014875VTQ00238 - TECNICO APOYO

NPE: A-021116-8886



Página 33414Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� CONSEJERIA DE HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

���������������� D.G. DE PRESUPUESTOS Y FONDOS EUROPEOS

����������������� D.G. PRESUPUESTOS Y FONDOS EUROPEOS

������ �������������������������
FU02735AMORENO GARCIA, ASUNCION 22445014GA100220 - ASESOR DE APOYO JURIDICO
FU02293BCARRASCO MARIN, INMACULADA 29061162HJC00057 - JEFE SECCION GEST. GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
FU02267AQUESADA TORRES, JUAN ANTONIO 48390031DTC00401 - TECNICO GESTION
FU02750AHERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE 52801183ZTO00250 - TECNICO RESPONSABLE
FU02732ALOPEZ SANCHEZ, DIEGO 74318929HTO00267 - TECNICO RESPONSABLE

NPE: A-021116-8886



Página 33415Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� CONSEJERIA DE HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

���������������� D.G. FUNCION PUBLICA Y CALIDAD SERVICIOS

����������������� D.G. FUNCION PUBLICA Y CALIDAD SERVICIOS

������ �������������������������
FU02408AVIZUETE CANO, PEDRO JOSE 27485317HA700030 - ASESOR JURIDICO
FU02172BGARCIA MENDEZ, Mª DOLORES 34803490MJC00503 - JEFE SECCION PROVISION DE PUESTOS
FU02727AESPARZA GUERRERO, MANUEL 27452402QJC00576 - JEFE SECCION PLANIFICACION RECURSOS HUMANOS
FU01900BRUIZ SANCHEZ, ENCARNACION 22456160HTO00025 - TECNICO RESPONSABLE

NPE: A-021116-8886



Página 33416Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� CONSEJERIA DE HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

���������������� INTERVENCION GENERAL

����������������� INTERVENCION GENERAL

������ �������������������������
FU02599AGALVAN GARCIA, JOSE MANUEL 74325846NA700090 - ASESOR JURIDICO
FU02606AZABALA ROMERO, AGUSTIN 27469834ZID00023 - INTERVENTOR ADJUNTO
FU01888BHERREROS GUILLERMO, JULIO CESAR 27450568ETC00463 - TECNICO GESTION
FU02603AMUÑOZ NICOLAS, ANTONIO 27444255BTO00099 - TECNICO RESPONSABLE

NPE: A-021116-8886



Página 33417Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� CONSEJERIA DE HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

���������������� SECRETARIA GRAL.HACIENDA Y ADMON.PUBLICA

����������������� S.G. HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

������ �������������������������
FU02738AVIUDES SERVET, FEDERICO ANT. 27435650PA100136 - ASESOR DE APOYO JURIDICO
FU02319AMARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO 77571815ZA700035 - ASESOR JURIDICO
FU00903AFERNANDEZ GALINDO, ALICIA 27462683QA700048 - ASESOR JURIDICO
FU02609ACORTES VICENTE, ANTONIO 27447143RTO00255 - TECNICO RESPONSABLE
FU00649AJIMENEZ GARCIA, M. PAZ 74430930DTO00256 - TECNICO RESPONSABLE

NPE: A-021116-8886



Página 33418Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� CONSEJERIA DE PRESIDENCIA

���������������� D.G. DE ADMINISTRACION LOCAL

����������������� D.G. ADMINISTRACION LOCAL

������ �������������������������
FU02494BCOSTAS CUTILLAS, PEDRO JOSE 34803651MTQ00259 - TECNICO APOYO

NPE: A-021116-8886



Página 33419Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� CONSEJERIA DE PRESIDENCIA

���������������� D.G.PARTICIP.CIUDADANA,U.E.Y ACCION EXT.

����������������� D.G. PART.CIUDADANA,U.E. Y ACC.EXT.

������ �������������������������
FU02481BGOMEZ VISUS, M.CRISTINA 27445484KJC00412 - JEFE SECCION ASOCIAC. FUNDAC. Y COL. PROF.
FU02856AGALLEGO PELEGRIN, MERCEDES 27444390PTO00234 - TECNICO RESPONSABLE
FU02765AIBORRA LOZANO, JUAN ANT. 27485768DTO00236 - TECNICO RESPONSABLE

NPE: A-021116-8886



Página 33420Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� CONSEJERIA DE PRESIDENCIA

���������������� SECRETARIA GENERAL DE PRESIDENCIA

����������������� S.G. PRESIDENCIA

������ �������������������������
FU02787ACILLER CAMPOY, M.JOSE 27466419AA100271 - ASESOR DE APOYO JURIDICO
FU00837AGUILLEN PRIETO, M. DOLORES 22947940NA700027 - ASESOR JURIDICO
FU00407ANAVARRO ARANDA, M. ANGELES 74430131SA700064 - ASESOR JURIDICO
FU02411AMARTINEZ CONESA, ANA FRANCISCA 23015748QA700127 - ASESOR JURIDICO
FU02478BANDREU ESPINOSA, MARIA TERESA 27443748XJC00520 - JEFE SECCION ASUNTOS GENERALES

NPE: A-021116-8886



Página 33421Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� CONSEJERIA DE SANIDAD

���������������� D.G.DE SALUD PUBLICA Y ADICCIONES

����������������� D.G. SALUD PUBLICA Y ADICCIONES

������ �������������������������
FU02508BTURPIN FENOLL, DIEGO 48399565KTQ00203 - TECNICO APOYO

NPE: A-021116-8886



Página 33422Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� CONSEJERIA DE SANIDAD

���������������� SECRETARIA GENERAL DE SANIDAD

����������������� S.G. SANIDAD

������ �������������������������
FU02729AAYALA PEREZ, MARGARITA 27466758CA700021 - ASESOR JURIDICO
FU01916ANAVARRO MARTINEZ, MANUEL 05152685HA700097 - ASESOR JURIDICO
FU02301BLORCA VIDAL, JOSE 27469088GJC00506 - JEFE SECCION CONTROL CALIDAD SERVICIOS

NPE: A-021116-8886



Página 33423Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

���������������� D.G.PENSIONES,VALORAC.Y PROG.INCLUSION

����������������� D.G. PENSIONES VALORAC.Y PROGR.INCLUSION

������ �������������������������
FU00792BSAURA MARTINEZ, JOSEFA 27449390VJV00022 - JEFE SERVICIO PRESTACIONES ECONOMICAS
FU00793BRICO SANCHIZ, M. CARMEN 29070409LJV00081 - JEFE SERVICIO INCLUSION Y CORRESPONS.SOCIAL
FU02748ASANCHEZ LORCA, ASENSIO 22946820LTC00323 - TECNICO GESTION

NPE: A-021116-8886



Página 33424Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

���������������� D.G.PENSIONES,VALORAC.Y PROG.INCLUSION

����������������� SERVICIO DE VALORACION

������ �������������������������
FU02595AMARTINEZ ANDREU, ENCARNACION 02497926BJV00035 - JEFE SERVICIO VALORACION Y DIAGNOSTICO

NPE: A-021116-8886



Página 33425Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

���������������� D.G.PENSIONES,VALORAC.Y PROG.INCLUSION

����������������� UNIDAD DE VALORACION CARTAGENA

������ �������������������������
FU01353BMARTINEZ BONAQUE, CATALINA 23229459BDV00033 - DIRECTOR/A UN.VALORACION Y DIAGNOST.CART.

NPE: A-021116-8886



Página 33426Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

���������������� DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

����������������� D.G. PERSONAS MAYORES

������ �������������������������
FU01095BALCAZAR SOLER, JOSEFA 22482961RTC00504 - TECNICO GESTION

NPE: A-021116-8886



Página 33427Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

���������������� DIRECCION Y GERENCIA DEL I.M.A.S.

����������������� DIRECCIÓN Y GERENCIA DEL IMAS

������ �������������������������
FU02756ARUIZ PLAZA, M. ISABEL 27466250HA100157 - ASESOR DE APOYO JURIDICO
FU02753ASANCHEZ PEREZ, M. JOSE 27484611WA700133 - ASESOR JURIDICO
FU02268ARAMOS GARCIA, NURIA 34798290AJC00242 - JEFE SECCION GESTION DE GASTOS
FU02306BABELLAN ZUÑEL, M. ANGELES 27466855WTC00320 - TECNICO GESTION
FU01286BINIESTA ALCARAZ, M. ANGELES 34788497PTO00211 - TECNICO RESPONSABLE

NPE: A-021116-8886



Página 33428Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGION DE MURCIA

���������������� O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REG.MURCIA

����������������� O.A. AGENCIA TRIBUTARIA R.M. CARTAGENA

������ �������������������������
FU02633BGARCIA-ARQUIMBAU AYUSO, RAQUEL 22923798CJV00103 - JEFE SERVICIO TRIBUTARIO TERRITORIAL.CARTAG.
FU02640BSEGURA OBRERO, JOSE 22926214KTC00495 - TECNICO GESTION TRIBUTARIO.CARTAGENA

NPE: A-021116-8886



Página 33429Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGION DE MURCIA

���������������� O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REG.MURCIA

����������������� O.A. AGENCIA TRIBUTARIA REGION MURCIA

������ �������������������������
FU02637BORTIN PEREZ, JOSE M. 27445848VI100008 - INSPECTOR COORDINADOR TRIBUTARIO
FU02764AMORENO RUIZ, FCO.JAVIER 27452209FJC00176 - JEFE SECCION DE TRIBUTACION DEL JUEGO
FU00628BORTUÑO MARTINEZ, JUAN JESUS 74339168VJC00476 - JEFE SECCION GEST.ECONOM. Y PRESUPUESTARIA
FU02754AGUERRERO FERRE, M.SOLEDAD 27432804ZJC00549 - JEFE SECCION REVISION E INCIDENCIAS TRIBUT.
FU01694BMARTINEZ LOPEZ, BEATRIZ 34825107WJV00030 - JEFE SERVICIO GESTION Y TRIBUTACION JUEGO
FU02303BPARDO MORENO, ENCARNACION 22473896KLA00001 - INSPECTOR JEFE ADJUNTO
FU02482BGALLEGO VALLEJO, JOSE MANUEL 27436563RRD00003 - RECAUDADOR ADJUNTO
FU01288BMESEGUER CANTERO, JOSE 27442182PRD00005 - RECAUDADOR ADJUNTO
FU02476BSANCHEZ MONTESINOS, M.CARMEN 21481568MTC00281 - TECNICO GESTION TRIBUTARIO
FU02489BHERNANDEZ ALMELA, ESTEBAN JOSE 27428758QTC00375 - TECNICO GESTION TRIBUTARIO
FU02302BPEREZ STOPP, JUAN PEDRO 34806164BTC00474 - TECNICO GESTION TRIBUTARIO
FU02752AFONT SANMARTIN, MARIA APOLONIA 22967167BTC00490 - TECNICO GESTION TRIBUTARIO
FU02782ASARABIA BLANCO, CLEMENTE 48501592CTC00492 - TECNICO GESTION TRIBUTARIO

NPE: A-021116-8886



Página 33430Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

���������������� DIRECCION Y SERVICIOS GENERALES

����������������� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

������ �������������������������
FU02567BMOLINA SALINAS, JESUS 29038911PTC00184 - TECNICO GESTION
FU02570BRUEDA LOZANO, TERESA 22449114XTC00195 - TECNICO GESTION
FU02801AZORITA JIMENEZ, PURIFICACION 22454983ZTC00350 - TECNICO GESTION

NPE: A-021116-8886



Página 33431Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

���������������� EMPLEO

����������������� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

������ �������������������������
FU02565BGARCIA ROSAURO, ASCENSION 29057568NJC00383 - JEFE SECCION ORIENT.CALIF.Y CLASIF.DEMANDAS
FU02799ASANCHEZ ALEMAN, M.JESUS 27436363PJC00542 - JEFE SECCION FOMENTO DEL DESARROLLO LOCAL
FU01886BGARCIA CAMPILLO, FCO.JOSE 22461674NJV00077 - JEFE SERVICIO FOMENTO DE EMPLEO
FU02785AAVILES HURTADO, FELIX 22463625PTC00405 - TECNICO GESTION

NPE: A-021116-8886



Página 33432Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

���������������� FORMACION

����������������� CENTRO NACIONAL FORMACION OCUPAC.CART.

������ �������������������������
FU01894BMUÑIZ FERNANDEZ, ENRIQUE 05890149XTC00351 - TECNICO GESTION .CARTAGENA
FU02507BTARRAGA ALBALADEJO, RAUL 23033694ETQ00261 - TECNICO APOYO CARTAGENA

NPE: A-021116-8886



Página 33433Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

���������������� FORMACION

����������������� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

������ �������������������������
FU02485BCARAVACA ESPINOSA, FERNANDO 27484797GDTM0012 - TECNICO
FU02490BMARTINEZ MARTINEZ, RAFAEL JOAQUIN 27469883VJC00472 - JEFE SECCION EJEC.Y SEG.ACCION.FORM.OCUPAC.
FU02208BMARTINEZ RIQUELME, ENRIQUE 29059154BJC00546 - JEFE SECCION HOM.Y AUT.ACCION.Y PROY.Y PROG
FU01617BSEVILLA LLANOS, JUAN EVARISTO 22445114NTC00186 - TECNICO GESTION
FU02572BVERDEJO SANCHEZ, LIDIA 27467435FTC00194 - TECNICO GESTION
FU02795ANAVARRO AMAT, JUANA 75212293QTC00450 - TECNICO GESTION

NPE: A-021116-8886



Página 33434Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

���������������� INTERMEDIACION Y CONTRATOS

����������������� OFICINA DE EMPLEO ALCANTARILLA

������ �������������������������
FU02571BSANCHO NIETO, ENRIQUE 22466007KTC00478 - TECNICO GESTION ALCANTARILLA

NPE: A-021116-8886



Página 33435Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

���������������� INTERMEDIACION Y CONTRATOS

����������������� OFICINA DE EMPLEO BULLAS

������ �������������������������
FU02561BBLAYA EGEA, DOMINGO 74320173CDH00052 - DIRECTOR OFICINA EMPLEO BULLAS

NPE: A-021116-8886



Página 33436Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

���������������� INTERMEDIACION Y CONTRATOS

����������������� OFICINA DE EMPLEO CIEZA

������ �������������������������
FU01901BSANCHEZ FERNANDEZ, JESUS VICTORIO 29040773FDO00014 - DIRECTOR OFICINA DE EMPLEO.CIEZA

NPE: A-021116-8886



Página 33437Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

���������������� INTERMEDIACION Y CONTRATOS

����������������� OFICINA DE EMPLEO MURCIA 1

������ �������������������������
FU02797ARODRIGUEZ IBORRA, M.JOSE 22963198KTC00473 - TECNICO GESTION

NPE: A-021116-8886



Página 33438Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

���������������� INTERMEDIACION Y CONTRATOS

����������������� OFICINA DE EMPLEO MURCIA 2

������ �������������������������
FU02484AFERNANDEZ ROMERO, JUAN PEDRO 77501400WTC00346 - TECNICO GESTION

NPE: A-021116-8886



Página 33439Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

���������������� INTERMEDIACION Y CONTRATOS

����������������� OFICINA DE EMPLEO MURCIA 3

������ �������������������������
FU02566BMARTINEZ VILLAESCUSA, M.PELIGROS 22463809PTC00190 - TECNICO GESTION

NPE: A-021116-8886



Página 33440Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������� ����� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

���������������� INTERMEDIACION Y CONTRATOS

����������������� OFICINA DE EMPLEO TORRE PACHECO

������ �������������������������
FU01316BALONSO CONESA, AGUSTIN 22935463RDTM0009 - TECNICO TORRE PACHECO

NPE: A-021116-8886



Página 33441Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

�����������������������������������������������������������������

����������������������������  CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

���������������  D.G. DE CALIDAD EDUCATIVA Y FORM.PROF.

�����������������  D.G.CALIDAD EDUCATIVA Y FORMACION PROFES

������ �������������������������
OTRAD10GARCIA IBORRA, JUAN 52801938XJV00105 - JEFE SERVICIO PROGRAMAS EDUCATIVOS

NPE: A-021116-8886



Página 33442Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

��������
������������������������������������������������������������

����������������������������  CONSEJERIA DE FAMILIA E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES

���������������  SECRETARIA GENERAL FAMILIA E IGUALD.OP.

�����������������  S.G. FAMILIA E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES

������ �������������������������
FU02776AKRASIMIROVA CARPIO, SILVIYA 48840734GA100245 - ASESOR DE APOYO JURIDICO

NPE: A-021116-8886



Página 33443Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

��������
������������������������������������������������������������

����������������������������  CONSEJERIA DE SANIDAD

���������������  SECRETARIA GENERAL DE SANIDAD

�����������������  S.G. SANIDAD

������ �������������������������
OTRAD03LOPEZ MARTINEZ, JOSE 27481988RA100202 - ASESOR DE APOYO JURIDICO

NPE: A-021116-8886



Página 33444Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

��������������������������������������������������������������������
	�����������������
��	

��������������������������������������������������������������������������������������������

������������� �������������� CONSEJERIA DE PRESIDENCIA

�� ������������� D.G. DE ADMINISTRACION LOCAL

����������������� D.G. ADMINISTRACION LOCAL

������ �������������������������
FU02808AGOMEZ EGEA, MARIA JOSE 77564429BA700033 - ASESOR REGIMEN LOCAL
FU02493AGOMEZ PLAZA, Mª DOLORES 34814760MJC00022 - JEFE SECCION REGIMEN LOCAL

NPE: A-021116-8886



Página 33445Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

�������������������������������������������������������
��������	������������������	���

����������
���������������� CONSEJERIA DE SANIDAD

������ ��������� SECRETARIA GENERAL DE SANIDAD

���������� ������� 30701 - S.G. SANIDAD

����
  ���������� � ���������

FU02739ACONESA GALLEGO, JOSE MANUEL 34813108DASESOR/A DE APOYO JURIDICO

�������������������������������������������������������
�����������	�����������������	��������������������������������������	�����������������������������������������������������������������������������������������������
�������������	��	�����������	���������	��	�������������
���������������������������
��������������������������������������������������������������	������������������������������������	��������������������������	�������
���������������	�������������������������������

NPE: A-021116-8886



Página 33446Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

�������������������������������������������������������
��������	������������������	���

����������
���������������� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

������ ��������� EMPLEO

���������� ������� 30550 - SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

����
  ���������� � ���������

FU02566AROCAMORA MANTECA, JOAQUIN 34813498PTECNICO/A SUPERIOR

�������������������������������������������������������
�����������	�����������������	��������������������������������������	�����������������������������������������������������������������������������������������������
�������������	��	�����������	���������	��	�������������
���������������������������
��������������������������������������������������������������	������������������������������������	��������������������������	�������
���������������	�������������������������������

NPE: A-021116-8886



Página 33447Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

 �������������� BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

��������������� BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

������ ���
�������
DTS0011 (1 puesto) TECNICO SUPERIOR

NPE: A-021116-8886



Página 33448Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� CONSEJ. DE DESARROLLO ECONOMICO, TURISMO Y EMPLEO

 �������������� D.G.COMERCIO Y PROTECCION DEL CONSUMIDOR

��������������� CONSUMO

������ ���
�������
A100188 ASESOR DE APOYO JURIDICO
DTS0006 (1 puesto) TECNICO SUPERIOR
A100164 ASESOR DE APOYO JURIDICO

NPE: A-021116-8886



Página 33449Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� CONSEJ. DE DESARROLLO ECONOMICO, TURISMO Y EMPLEO

 �������������� D.G.COMERCIO Y PROTECCION DEL CONSUMIDOR

��������������� D.G.COMERCIO Y PROTECCION DEL CONSUMIDOR

������ ���
�������
A100227 ASESOR DE APOYO JURIDICO

NPE: A-021116-8886



Página 33450Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� CONSEJ. DE DESARROLLO ECONOMICO, TURISMO Y EMPLEO

 �������������� D.G.DE RELAC.LABORALES Y ECONOMIA SOCIAL

��������������� D.G.RELACIONES LABORALES Y ECONOMIA SOC.

������ ���
�������
DTS0001 (1 puesto) TECNICO SUPERIOR
DTS0017 (3 puestos) TECNICO SUPERIOR

NPE: A-021116-8886



Página 33451Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� CONSEJ. DE DESARROLLO ECONOMICO, TURISMO Y EMPLEO

 �������������� D.G.ENERGIA Y ACTIV. INDUSTRIAL Y MINERA

��������������� D.G. ENERGIA Y ACTIVIDAD INDUS. Y MINERA

������ ���
�������
A100089 ASESOR DE APOYO JURIDICO
A100272 ASESOR DE APOYO JURIDICO

NPE: A-021116-8886



Página 33452Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

 �������������� D.G. DE CALIDAD Y EVALUACION AMBIENTAL

��������������� D.G. CALIDAD Y EVALUACION AMBIENTAL

������ ���
�������
DTS0004 (1 puesto) TECNICO SUPERIOR
DTS0022 (1 puesto) TECNICO SUPERIOR

NPE: A-021116-8886



Página 33453Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

 �������������� D.G. DE DESARROLLO RURAL Y FORESTAL

��������������� D.G. DESARROLLO RURAL Y FORESTAL

������ ���
�������
JW00034 JEFE OFICINA REGIONAL CAZA Y PESCA

NPE: A-021116-8886



Página 33454Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

 �������������� SECRET.GRAL.AGUA AGRICULT.Y MEDIO AMBIEN

��������������� OFICINA IMPULSO SOCIOEC. MEDIO AMBIENTE

������ ���
�������
DTS0018 (1 puesto) TECNICO SUPERIOR
DTS0004 (3 puestos) TECNICO SUPERIOR

NPE: A-021116-8886



Página 33455Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

 �������������� D.G. DE CALIDAD EDUCATIVA Y FORM.PROF.

��������������� D.G.CALIDAD EDUCATIVA Y FORMACION PROFES

������ ���
�������
TC00443 TECNICO GESTION

NPE: A-021116-8886



Página 33456Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

 �������������� D.G. DE UNIVERSIDADES ES INVESTIGACION

��������������� D.G. DE UNIVERSIDADES E INVESTIGACION

������ ���
�������
TC00515 TECNICO GESTION
JC00483 JEFE SECCION COORDINAC.SISTEMA UNIVERSITAR.

NPE: A-021116-8886



Página 33457Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

 �������������� D.G. PLANIF.EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

��������������� D.G. PLANIFIC.EDUCAT. Y RECURSOS HUMANOS

������ ���
�������
DTS0005 (1 puesto) TECNICO SUPERIOR
DTS0016 (1 puesto) TECNICO SUPERIOR
TQ00155 TECNICO APOYO
JV00104 JEFE SERVICIO DE PLANIFICACIÓN

NPE: A-021116-8886



Página 33458Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

 �������������� D.G.DE INNOVAC.EDUCATIVA Y AT.DIVERSIDAD

��������������� D.G.INNOVACION EDUC.Y AT.A LA DIVERSIDAD

������ ���
�������
JV00099 JEFE SERVICIO EDUCACION PERMANENTE
DTM0002 (1 puesto) TECNICO

NPE: A-021116-8886



Página 33459Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� CONSEJERIA DE FAMILIA E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES

 �������������� SECRETARIA GENERAL FAMILIA E IGUALD.OP.

��������������� S.G. FAMILIA E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES

������ ���
�������
DTS0007 (1 puesto) TECNICO SUPERIOR

NPE: A-021116-8886



Página 33460Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

 �������������� D.G. DE TRANSPORTES, COSTAS Y PUERTOS

��������������� D.G. TRANSPORTE, COSTAS Y PUERTOS

������ ���
�������
JC00163 JEFE SECCION DE SANCIONES
JC00295 JEFE SECCION INSPECCION
TQ00250 TECNICO APOYO

NPE: A-021116-8886



Página 33461Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

 �������������� D.G.ORDEN.TERRIT.,AQUITECTURA Y VIVIENDA

��������������� D.G.ORDENACION TERRITOR. ARQ. Y VIVIENDA

������ ���
�������
DN70004 (2 puestos) JEFE NEGOCIADO
DTT0001 (1 puesto) TECNICO ESPECIALIZADO
A100277 ASESOR DE APOYO JURIDICO
A100238 ASESOR DE APOYO JURIDICO
A100190 ASESOR DE APOYO JURIDICO
TQ00152 TECNICO APOYO
A100237 ASESOR DE APOYO JURIDICO

NPE: A-021116-8886



Página 33462Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

 �������������� SECRET.GRAL.FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

��������������� S.G. FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

������ ���
�������
DTS0003 (1 puesto) TECNICO SUPERIOR
DN70003 (1 puesto) JEFE NEGOCIADO

NPE: A-021116-8886



Página 33463Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� CONSEJERIA DE HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

 �������������� D.G. DE PATRIMONIO E INFORMATICA

��������������� D.G. PATRIMONIO E INFORMATICA.(INFANTE)

������ ���
�������
DN70001 (1 puesto) JEFE NEGOCIADO

NPE: A-021116-8886



Página 33464Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� CONSEJERIA DE HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

 �������������� D.G. DE PRESUPUESTOS Y FONDOS EUROPEOS

��������������� D.G. PRESUPUESTOS Y FONDOS EUROPEOS

������ ���
�������
JC00502 JEFE SECCION SEGUIM. Y CONTROL FONDOS EUROP

NPE: A-021116-8886



Página 33465Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� CONSEJERIA DE HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

 �������������� INTERVENCION GENERAL

��������������� INTERVENCION GENERAL

������ ���
�������
JC00358 JEFE SECCION COORDINACION ADMINISTRATIVA

NPE: A-021116-8886



Página 33466Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� CONSEJERIA DE PRESIDENCIA

 �������������� D.G.PARTICIP.CIUDADANA,U.E.Y ACCION EXT.

��������������� D.G. PART.CIUDADANA,U.E. Y ACC.EXT.

������ ���
�������
JC00193 JEFE SECCION COORDINACION JURIDICA

NPE: A-021116-8886



Página 33467Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� CONSEJERIA DE PRESIDENCIA

 �������������� SECRETARIA GENERAL DE PRESIDENCIA

��������������� S.G. PRESIDENCIA

������ ���
�������
DTS0009 (1 puesto) TECNICO SUPERIOR

NPE: A-021116-8886



Página 33468Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� CONSEJERIA DE SANIDAD

 �������������� D.G.PLANIF.INVESTIG,FARMACIA Y AT.CIUD

��������������� D.G. PLANIF.INVEST.FARMAC. Y AT. CIUDAD.

������ ���
�������
TQ00201 TECNICO APOYO

NPE: A-021116-8886



Página 33469Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� CONSEJERIA DE SANIDAD

 �������������� SECRETARIA GENERAL DE SANIDAD

��������������� S.G. SANIDAD

������ ���
�������
DTS0008 (1 puesto) TECNICO SUPERIOR

NPE: A-021116-8886



Página 33470Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

 �������������� D.G.PENSIONES,VALORAC.Y PROG.INCLUSION

��������������� CENTRO VALORACION Y TRAMIT. DEPENDENCIA

������ ���
�������
DTM0014 (1 puesto) TECNICO
TQ00255 TECNICO APOYO
DTM0015 (1 puesto) TECNICO

NPE: A-021116-8886



Página 33471Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

 �������������� D.G.PENSIONES,VALORAC.Y PROG.INCLUSION

��������������� D.G. PENSIONES VALORAC.Y PROGR.INCLUSION

������ ���
�������
DTM0011 (1 puesto) TECNICO

NPE: A-021116-8886



Página 33472Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

 �������������� D.G.PENSIONES,VALORAC.Y PROG.INCLUSION

��������������� SERVICIO DE VALORACION

������ ���
�������
DV00035 DIRECTOR/A UNID.VALORACION Y DIAGNOSTICO

NPE: A-021116-8886



Página 33473Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

 �������������� DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

��������������� D.G. PERSONAS CON DISCAPACIDAD

������ ���
�������
DTS0020 (1 puesto) TECNICO SUPERIOR
DTM0001 (1 puesto) TECNICO

NPE: A-021116-8886



Página 33474Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

 �������������� DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

��������������� D.G. PERSONAS MAYORES

������ ���
�������
DTS0021 (1 puesto) TECNICO SUPERIOR

NPE: A-021116-8886



Página 33475Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

 �������������� DIRECCION Y GERENCIA DEL I.M.A.S.

��������������� DIRECCIÓN Y GERENCIA DEL IMAS

������ ���
�������
JC00240 JEFE SECCION ASUNTOS GENERALES Y DOCUMENT.
TQ00233 TECNICO APOYO
TQ00234 TECNICO APOYO
DTS0019 (1 puesto) TECNICO SUPERIOR

NPE: A-021116-8886



Página 33476Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGION DE MURCIA

 �������������� O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REG.MURCIA

��������������� O.A. AGENCIA TRIBUTARIA REGION MURCIA

������ ���
�������
TC00493 TECNICO GESTION TRIBUTARIO

NPE: A-021116-8886



Página 33477Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

 �������������� DIRECCION Y SERVICIOS GENERALES

��������������� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

������ ���
�������
DTS0013 (1 puesto) TECNICO SUPERIOR
A100225 ASESOR DE APOYO JURIDICO
DTM0003 (1 puesto) TECNICO
DTS0010 (2 puestos) TECNICO SUPERIOR

NPE: A-021116-8886



Página 33478Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

 �������������� EMPLEO

��������������� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

������ ���
�������
TQ00213 TECNICO APOYO
TQ00240 TECNICO APOYO

NPE: A-021116-8886



Página 33479Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

 �������������� FORMACION

��������������� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

������ ���
�������
DTS0002 (1 puesto) TECNICO SUPERIOR
DTS0015 (1 puesto) TECNICO SUPERIOR

NPE: A-021116-8886



Página 33480Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

 �������������� INTERMEDIACION Y CONTRATOS

��������������� OFICINA DE EMPLEO AGUILAS

������ ���
�������
DH00043 DIRECTOR OFICINA DE EMPLEO.AGUILAS

NPE: A-021116-8886



Página 33481Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

 �������������� INTERMEDIACION Y CONTRATOS

��������������� OFICINA DE EMPLEO ALCANTARILLA

������ ���
�������
DTM0008 (1 puesto) TECNICO ALCANTARILLA

NPE: A-021116-8886



Página 33482Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

 �������������� INTERMEDIACION Y CONTRATOS

��������������� OFICINA DE EMPLEO CALASPARRA

������ ���
�������
DH00047 DIRECTOR OFICINA DE EMPLEO.CALASPARRA

NPE: A-021116-8886



Página 33483Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

 �������������� INTERMEDIACION Y CONTRATOS

��������������� OFICINA DE EMPLEO CARTAGENA

������ ���
�������
DTM0013 (2 puestos) TECNICO .CARTAGENA
DTE0004 (1 puesto) TECNICO CARTAGENA
DTS0014 (2 puestos) TECNICO SUPERIOR .CARTAGENA

NPE: A-021116-8886



Página 33484Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

 �������������� INTERMEDIACION Y CONTRATOS

��������������� OFICINA DE EMPLEO CIEZA

������ ���
�������
DTM0010 (1 puesto) TECNICO .CIEZA

NPE: A-021116-8886



Página 33485Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

 �������������� INTERMEDIACION Y CONTRATOS

��������������� OFICINA DE EMPLEO JUMILLA

������ ���
�������
DH00044 DIRECTOR OFICINA DE EMPLEO.JUMILLA

NPE: A-021116-8886



Página 33486Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

 �������������� INTERMEDIACION Y CONTRATOS

��������������� OFICINA DE EMPLEO LORCA

������ ���
�������
TQ00227 TECNICO APOYO .LORCA

NPE: A-021116-8886



Página 33487Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

 �������������� INTERMEDIACION Y CONTRATOS

��������������� OFICINA DE EMPLEO MOLINA DE SEGURA

������ ���
�������
DTE0003 (1 puesto) TECNICO MOLINA DE SEGURA
DTM0007 (2 puestos) TECNICO MOLINA DE SEGURA

NPE: A-021116-8886



Página 33488Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

 �������������� INTERMEDIACION Y CONTRATOS

��������������� OFICINA DE EMPLEO MORATALLA

������ ���
�������
DH00046 DIRECTOR OFICINA DE EMPLEO.MORATALLA

NPE: A-021116-8886



Página 33489Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

 �������������� INTERMEDIACION Y CONTRATOS

��������������� OFICINA DE EMPLEO MURCIA 1

������ ���
�������
TQ00273 TECNICO APOYO
TQ00274 TECNICO APOYO
DTE0001 (1 puesto) TECNICO

NPE: A-021116-8886



Página 33490Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

 �������������� INTERMEDIACION Y CONTRATOS

��������������� OFICINA DE EMPLEO MURCIA 2

������ ���
�������
DTS0012 (1 puesto) TECNICO SUPERIOR
DTM0005 (1 puesto) TECNICO

NPE: A-021116-8886



Página 33491Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

 �������������� INTERMEDIACION Y CONTRATOS

��������������� OFICINA DE EMPLEO MURCIA 3

������ ���
�������
DTE0002 (2 puestos) TECNICO
DTM0006 (1 puesto) TECNICO
TQ00225 TECNICO APOYO
TQ00226 TECNICO APOYO

NPE: A-021116-8886



Página 33492Número 254 Miércoles, 2 de noviembre de 2016

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

������������������������������������������������������
	���������������������������������������
�����������

������������������
���������� SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

 �������������� INTERMEDIACION Y CONTRATOS

��������������� OFICINA DE EMPLEO YECLA

������ ���
�������
DH00048 DIRECTOR OFICINA EMPLEO YECLA

NPE: A-021116-8886


		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2016-10-31T14:08:54+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	

	



